ÀOASER^A

V/ita: 'd-a/oyhos^
íb'^: S -^SS

PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP 86.828-000
CNP3. 95.548.400/0001-42

LEI H° 717/2019

SÚMULA: Revoga Lei Municipal n° 011/1993 e dá

outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA.

APROVOU, E EU, PREFEITO, SANCIONO A

SEGUINTE

LEI:

Art. 1°. Fica revogada a Lei Municipal n° 11/93 de 29 de março de 1993, que

declarou o Jornal Tribuna do Norte, como órgão oficial deste Município de

Mauá da Serra.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura de f/Çauá di

do Paraná, aos 26 de julho de 2019.

ermes Wicthoff

BREFEITO